Grundejerforeningen Louisenlund

Regnskab for perioden 1.1 - 31.12 - 2021

Indteegter
Kontingenter

Salg af plantestativer
Rykkergebyrer
Indteegter ialt

Udgifter
Forsikringer

Kontorhold / hjiemmeside
Bestyrelsesmgder / gvrige mader
Generalforsamling

Snerydning / saltning veje og stier
Vedligehold / keb af maskiner faellesarealer
* Vedligehold veje / kloak

*Veje ny beleegning LL 2-42

Vedligehold legeplads /naturlegeplads
Vedligeholdelse i gvrigt

Anskaffelser el til skur

Omkostdaekning bestyrelsen / regnskabs assistance mv.

Repraesentation / gaver

Arrangementer / annonce loppemarked mv.
Computer afskrives over 5 ar

Gebyrer

Udgifter ialt

Resultat af driften

Renter / udbytte

* Haevet / indsat pa hensat til veje
Hesvet / indsat pa hensat til legeplads
Heevet / indsat pa hensat til snerydning
Rest afskrivning redskabsskur

Resultat efter henszettelser / afskrivninger

Balance pr. 31.12.2021
Aktiver

Kasse

AL driftkonto

AL konto

AL aktie

MasterCard

Computer afskrives over 5 ar
Redskabsskur

Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital pr. 1/1
Arets resultat
Egenkapital pr. 31/12
Hensat til veje
Hensat til legeplads
Hensat til snerydning

Passiveri alt

Regnskab 2021

217.800,00
4.500,00
150,00
222.450,00

7.534,64
1.808,30
1.802,98
9.625,50
42.950,00
128.812,60
26.539,74
257.121,25
2.297,73
10.395,05
19.375,00
22.625,00
1.143,15
380,15
1.200,00
1.671,00
535.282,09

-312.832,08
-918,56
283.660,99
0,00

0,00

0,00
-30.089.66

94,25
151.611,71
33.748,91
1.000,00
1.807,12
2.400,00
0,00
190.661,99

130.387,64
-30.089,66
100.297,98
51.339,01
14.025,00
25.000,00
0,00
190.661.99

Budget 2021

217.800,00
0,00
300,00
218.100,00

5.300,00
1.300,00
2.800,00
3.250,00
40.000,00
120.000,00
0,00

0,00

0,00
23.000,00
0,00
24.200,00
600,00
1.900,00
1.200,00
850,00
224.400,00

-6.300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-6.300,00

Regnskab 2020

217.800,00
0,00
300,00
218.100,00

2.865,74
2.307,00
2.024,00
4.200,00
9.750,00
108.650,00
2.599,90
0,00
860,00
9.538,80
7.529,38
12.150,00
747,00
148,95
1.200,00
484,00
165.054.77

53.045,23
109,50
0,00

0,00

0,00

0,00
53.154,73



